
证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2019-012 

温州意华接插件股份有限公司 

更正公告 

 

 

温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2月 26日在

指定信息披露媒体刊登了《温州意华接插件股份有限公司关于持股 5%以上股东

减持完成的公告》（公告编号：2019-011）及《温州意华接插件股份有限公司简

式权益变动报告书》，由于工作人员疏忽，公告内容有误，现对相关内容更正如

下： 

1、温州意华接插件股份有限公司持股 5%以上股东减持完成的公告 

更正前： 

二、本次减持前后持股变化 

股东名称 

本次减持前持有股份  本次减持后持有股份 

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例 

乐清润鼎投资管理中

心（有限合伙） 
10,210,626 5.98% 8,504,326 4.98% 

更正后： 

二、本次减持前后持股变化 

股东名称 

本次减持前持有股份  本次减持后持有股份 

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例 

乐清润鼎投资管理中

心（有限合伙） 
10,210,226 5.98% 8,503,926 4.98% 

2、温州意华接插件股份有限公司简式权益变动报告书 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 



①更正前： 

第三节 … 

本次权益变动后，乐清润鼎投资管理中心（有限合伙）合计持有公司 8,504,326

股，占公司总股本的 4.98%，不再属于公司持股 5%以上的股东。 

更正后 

第三节 … 

本次权益变动后，乐清润鼎投资管理中心（有限合伙）合计持有公司 8,503,926

股，占公司总股本的 4.98%，不再属于公司持股 5%以上的股东。 

②更正前： 

第四节 … 

    本次权益变动前，乐清润鼎投资管理中心（有限合伙）持有公司 10,210,626

股，占公司总股本的 5.98%；本次权益变动后，乐清润鼎投资管理中心（有限合

伙）持有公司 8,504,326 股，占公司总股本的 4.98%。乐清润鼎投资管理中心（有

限合伙）持有公司的股权比例将降低至 5%以下。 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份  本次减持后持有股份 

股数（股）  占总股本比例  股数（股）  
占总股本比

例 

乐清润鼎投资管理

中心（有限合伙） 
无限售流通股 10,210,626 5.98% 8,504,326 4.98% 

更正后： 

第四节 … 

本次权益变动前，乐清润鼎投资管理中心（有限合伙）持有公司 10,210,226 股，

占公司总股本的 5.98%；本次权益变动后，乐清润鼎投资管理中心（有限合伙）

持有公司 8,503,926 股，占公司总股本的 4.98%。乐清润鼎投资管理中心（有限

合伙）持有公司的股权比例将降低至 5%以下。   

 



股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份  本次减持后持有股份 

股数（股）  占总股本比例  股数（股）  
占总股本比

例 

乐清润鼎投资管理

中心（有限合伙） 
无限售流通股 10,210,226 5.98% 8,503,926 4.98% 

③更正前： 

第五节 … 

股东名称  减持方式  减持期间  
减持均价  减持股数  

减持比

例 

（元/股）  （股）  （%） 

乐清润鼎投资管理

中心（有限合伙） 
集中竞价  

2018 年 10 月 26 日 - 2018

年 12 月 5 日 
16.42 1,706,300 1.00% 

更正后： 

第五节 … 

股东名称  减持方式  减持期间  
减持均价  减持股数  

减持比

例 

（元/股）  （股）  （%） 

乐清润鼎投资管理

中心（有限合伙） 
集中竞价  

2018 年 10 月 26 日 - 2018

年 12 月 5 日 
16.42 1,706,700 1.00% 

④更正前： 

简式权益变动报告书 

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

持股数量：10,210,626 股                                                                                  

持股比例：5.98%                          

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例 

变动数量：1,706,300 股                                                 

变动比例：1%                                                             

变动后持股数量：8,504,326 股                                                  

其中：限售流通股 0 股                                                                                       

非限售流通股：8,504,326 股                                          

变动后持股比例：4.98% 

更正后： 

简式权益变动报告书 



信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

持股数量：10,210,226 股                                                                                  

持股比例：5.98%                          

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例 

变动数量：1,706,300 股                                                 

变动比例：1%                                                             

变动后持股数量：8,503,926 股                                                  

其中：限售流通股 0 股                                                                                       

非限售流通股：8,503,926 股                                          

变动后持股比例：4.98% 

 

除上述更正事项外，原公告其他内容不变。公司对因上述公告的更正给投资

者带来的不便深表歉意，今后公司将加强公告编制过程中的审核工作，努力提高

信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

温州意华接插件股份有限公司 

董事会 

2019年 2月 28日 


	更正后：
	除上述更正事项外，原公告其他内容不变。公司对因上述公告的更正给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将加强公告编制过程中的审核工作，努力提高信息披露质量。
	特此公告。
	温州意华接插件股份有限公司
	董事会
	2019年2月28日

